
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 32897

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.3. 2018 

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení:
č.účtu:
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

a

(2) HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944
Zastoupený/jednající Ing. Radovanem Hrnčířem, ředitelem a jednatelem společnosti 
zapsaný u KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce „III/32426 Nechanice - Hrádek“

Došlo k prověření možnosti optimalizace trasy, mimo jiné i za účelem zvýšení 
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích. Z důvodu této optimalizace není 
možné zachovat těleso pozemní komunikace ve stávající trase v úseku km 0,740 - 
4,270. Proto je pro novou trasu v uvedeném úseku nezbytné zajistit vydání 
pravomocného územního rozhodnutí.

Z tohoto důvodu zhotovitel zajistí zpracování dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (DUR) řešeného úseku podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně projednání DUR s dotčenými orgány,

i



 

 
 

 

 

  

 
 
 
 

 

  

 

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 

 

Číslo stavby: 32897

získání jejich stanoviska a projednání DUR s vlastníky a správci veřejné infrastruktury. 
Kompletní dokladová část bude odevzdána spolu s dokumentací DUR objednateli.

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo 
odst.l písm. c) se tedy tímto dodatkem č. 1 mění takto:

Nabídková cena bez DPH dle 
Smlouvy o dílo ze dne 12. 3. 2018

Navýšení ceny dle dodatku č. 1
(dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí a projednání)

Cena celkem bez DPH 
DPH (21%)
Cena celkem včetně DPH

1 371 625,00 Kč

406 700,00 Kč

1 778 325,00 Kč 
373 448,25 Kč

2 151 773,25 Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 
ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. 
Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se doplňuje a novou tabulku Rekapitulace 
nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem:

Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

DUR v konceptu (pro Město 
Nechanice) do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

DUR v čistopise (pro Město 
Nechanice)

do 3 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR od objednatele

DUR v konceptu (pro 
Královéhradecký kraj) do 2 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku č. 1

DUR v čistopise (pro 
Královéhradecký kraj)

do 3 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR od objednatele

záborový elaborát v konceptu 
(pro Město Nechanice) do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

záborový elaborát v konceptu 
(pro Královéhradecký kraj) do 1 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č. 1

DSP + PDPS včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu (pro
Město Nechanice)

do 2 měsíců od vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

DSP + PDPS včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v čistopise (pro
Město Nechanice)

do 3 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS

2



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Číslo stavby: 32897

DSP + PDPS včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění - vše 
v konceptu
(pro Královéhradecký kraj)

do 2 měsíců od nabytí právní moci územního 
rozhoanutí

DSP + PDPS včetně 
záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění - vše 
v čistopise (pro
Královéhradecký kraj)

do 3 týdnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS

Autorský dozor
(pro Královéhradecký kraj a
Město Nechanice)

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Upravuje se v Příloze A. - Rozsah služeb ujednání a zní následovně:
2. Požadavky na dokumentaci:

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) - pro zadavatele č. 1 a zadavatele 
č.2

• Základní členění projektové dokumentace ve stupni DUR (vyhláška č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, s účinností od 1. 1. 2018):
■A) Průvodní zpráva - charakteristika území a stavebních pozemků, základní 

charakteristika stavby a jejího užívání
B) Souhrnná technická zpráva - popis stavby, stanovení podmínek pro přípravu 
stavby atd.
C) Situační výkresy
D) Dokumentace objektů
E) Dokladová část 
Související přílohy:

1. Průzkumy (pokud budou nutné)
2. Záborový elaborát
3. Bilance zemin a omice
4. Odhad stavebních nákladů
5. Projekt odpadového hospodářství

• Požadavky na vypracování dokumentace:

1. Požadavky na zhotovení stavby;
o Respektovat podmínky stanoviska EIA.
o Minimalizovat nároky na zábor pozemků a vliv stavby na životní prostředí, 
o Dbát na ekonomičnost stavby, 
o Minimalizovat objížďky na nejkratší dobu.
o Zemní práce řešit s největším možným ohledem na vyrovnanost výkopů a násypů 
o V průběhu zpracování DUR projedná zhotovitel dokumentace navrhovaná řešení

s dotčenými státními orgány a úřady samosprávy a s právnickými a fyzickými 
osobami včetně vlastníků (nabyvatelů) a následných správců (uživatelů) 
jednotlivých částí stavby.

3



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Číslo stavby: 32897

r
2. Vybavení a náležitosti dokumentace
o V rámci textové části zhotovitel zohlední požadavky na archeologický průzkum 

zjišťující možnosti výskytu archeologických nálezů.
o Příčné řezy budou zpracovány v charakteristických místech stavby a v rozsahu, 

který umožní určit plochu pozemků potřebných pro stavbu. Do příčných řezů budou 
zakresleny stávající i nově navrhované inženýrské sítě.

o Zhotovitel provede i odhad stavebních nákladů v podrobnějším rozdělení.

3. Požadavky na zaiištění průzkumů a dalších podkladů

o Všechny průzkumy budou provedeny dle platných předpisů a norem (pokud budou 
nutné).

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a projektová 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) - pro zadavatele č. 1 a č. 2
• PD bude obsahovat zejména tyto objekty:

Objednatel Královéhradecký kraj:
000 objekty přípravy staveniště
100 objekty pozemních komunikací (včetně propustků)
400 elektro a sdělovací vedení
500 objekty trubních vedení
700 objekty pozemních staveb (protihluková opatření)
800 objekty úpravy území
900 volná řada objektů

Objednatel Město Nechanice:
000 objekty přípravy staveniště
100 objekty pozemních komunikací (chodníky, vjezdy)
300 vodohospodářské objekty
400 elektro a sdělovací vedení
500 objekty trubních vedení
800 objekty úpravy území
900 volná řada objektů

• PD bude projednána a odsouhlasena s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a 
se správci inženýrských sítí a dalšími zainteresovanými subjekty vč. jejich písemného 
vyjádření, jejichž oprávněné požadavky budou do dokumentace zapracovány. PD 
bude obsahovat důkladnou koordinaci všech profesí. Zároveň bude příprava akce 
projednána se zástupci místní samosprávy a zástupci všech složek IZS a domluvena 
případná koordinace postupu zpracování PD. Veškerá vyjádření, stanoviska a správní 
rozhodnutí vydána v rámci přípravy a zpracování projektové dokumentace budou 
součástí dokladové částí zpracované PD.

• Zhotovitel bude respektovat podmínky vyplývající z vyjádření a stanovisek dotčených 
organizací, vydaných v průběhu zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a 
podmínky účastníků územního řízení.

• Projektová dokumentace bude obsahovat přehlednou situaci v měřítku 1 : 5.000 a 
koordinační situace v měřítku 1 : 1.000 na podkladu katastrální mapy s vyznačením 
hranic pozemků a jejich parcelních čísel, vč. sousedních.

• Při zpracování DSP budou respektovány požadavky na zabezpečení užívání stavby 
osobami s omezenou schopností pohybu a orientace - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o

4



 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Číslo stavby: 32897

obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů.
Bude stanoven rozsah překládek inženýrských sítí v nejnutnějším rozsahu, 
odsouhlasený a potvrzený jednotlivými správci a vlastníky a bude přiloženo souhlasné 
stanovisko příslušného správce sítě.
Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS bude obsahovat příčné řezy 
v pravidelných délkových intervalech dle následujícího klíče:

• v zastavěném území v maximálním odstupu 15,0 m,
• v nezastavěném území v maximálním odstupu 30,0 m.

Podrobně specifikovat místa vyústění srážkové kanalizace a silničních příkopů do 
vodotečí a toto vyústění projednat s příslušnými orgány referátů životního prostředí.
V situaci budou zakresleny hranice ochranných pásem vodních zdrojů, ochranné 
pásmo dráhy, Územní systém ekologické stability a biokoridory.
Zhotovitel doloží rozhledové poměry v křižovatkách.
Stavba musí být v souladu s územními plány obcí a územním plánem vyššího územně 
samosprávného celku. Je nutné prostudovat i příslušnou územně - plánovací 
dokumentaci.

Upravuje se v Příloze A. - Rozsah služeb ujednání a zní následovně:

11. Předání díla

Projektová dokumentace ve stupni DUR (čistopis) bude vypracována ve 4 vyhotoveních 
pro zadavatele č. 2 - Město Nechanice, projektová dokumentace ve stupni DUR 
(čistopis) bude vypracována v 6 vyhotoveních pro zadavatele č. 1 - Královéhradecký 
kraj, projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS (čistopis) a výkaz výměr bude 
vypracován v 11 -ti vyhotoveních pro zadavatele č. 1 - Královéhradecký kraj a v 6-ti 
vyhotoveních pro zadavatele č. 2 - Město Nechanice. Všechna paré budou autorizována 
podpisem a autorizačním razítkem.
Dokumentace bude zpracována a předána na samostatném CD nosiči a to ve dvou 
verzích:
1) Uzavřená forma digitální dokumentace - formáty *.PDF, *.PLT ...
2) Otevřená forma digitální dokumentace - formáty *.DOC, *.XLS, *.DWG, *.DGN ... 
Součástí digitální dokumentace budou také rozpisky na všechny desky a seznamy příloh 
v dokumentaci obsažené.
Oceněný výkaz výměr (formát XC4 - *.xml) bude předán na samostatném CD. 
Dokumentaci nutno archivovat tak, aby bylo možno v budoucnu přiobjednat za úhradu 
další paré.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento doaatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku.

5



 
 

 

 
 

 

Číslo stavby: 32897

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 
23. 1.2017.

V Hradci Králové dne V Brně dne 1 6 ~07~ ZOJB

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman
Ra

Zhotovitel
Ingí" Radovan Hrnčíř 

ředitel a jednatel společnosti

6



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce

„111/32426 Nechanice - Hrádek“

Rekapitulace nabídkové ceny
rekapitualce nabídkové ceny musí být provedena podle jednotlivých objednatelů samostatně

část NÁZEV HBH Projekt spoL s r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 69 000,00 KČ

b. Diagnostický průzkum 109 600,00 Kč

c.
Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum 
+ hydrogeologický pnlzkum) 127 000.00 KČ

PD ve stupni DUR 309 200,00 Kč

d.

PD ve stupni DSP+PDPS (odstraněni bodových závad, 
během návrhu - není vyloučeno posuzovaní řešení ve 
variantách včetně projednáni) 517 725,00 Kč

e.
PD přeložky inženýrských sítí (NN, plynovod, VO, sděl 
vedení) celkem cca 100 bm 119 600,00 Kč
Projednání - podklady pro zajištění ázemního 
rozhodnutí 97 500,00 Kč

f. D1Q a PD objízdných ras 60 450,00 Kč

R

Soupis stavebních prací, dodávek a 9lužeb s výkazem 
výměr včetně jeho oceaění 19 500,00 Kč

h. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 66 000,00 Kč

i.
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč, plánu BOZP 15 000,00 KČ

j- Dendrologický průzkum 29 250,00 Kč

k.
Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího 
hlukového zatížení 60 000,00 Kč

1.
Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování 
podkladů 20 000,00 Kč

m
Planografické práce (tisk a kompletace 11 paré 
dokumentace) 2 500,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 1 622 325,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 150 hod x.........Kč/hod 156 000,00 KČ

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 1 778 325,00 Kč
DPH (21%) 373 448,25 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vl. DPH 2 151 773,25 Kč

RekajMtalac^r(M>bjednate^^lé«tOíeclianic^

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH
a Zeměměřické práce, mapový podklad 7 000,00 Kč

b Vypracování PD ve stupni DUR (4 paré) 179 050.00 KČ

c. Vypracováni PD ve stupni DSP + PDPS (6 paré) 151 050,00 Kč

d.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho oceněni 7 200,00 Kč

e. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 8 000,00 Kč

f.
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč plánu BOZP 15 000,00 Kč

Cena za vypracováni projektové dokumentace 367 300,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru ?0 hod x.........KČ/bod 52 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 419 300,00 Kč
DPH (21%) 88 053,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 507 353,00 Kč

Celkov^*kajntiyacejir<niodnoMnMiabídek

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a.
Nabídková cena celkem bez DPH pro Objednatele 
Královéhradecký kraj 1 778 325,00 KČ

b.
Nabídková cena celkem bez DPH pro Objednatele Město 
Nechanice 419 300,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH
2 197 625,00 Kč



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 22,71 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 22,71 % < 30,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)

1 790 925,00

0,00 Kč bez DPH

406 700,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

1 790 925,00Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 6

Tabulka k odst. 4, bodu b)

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 

(absolutní hodnota)

1 790 925,00

1 790 925,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

0,00

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování PD "III/32426 Nechanice - Hrádek"

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

1 790 925,00

+ 0,00

− 0,00

1 790 925,00

2 197 625,00

406 700,00 Kč bez DPH

+ 406 700,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Tabulka k odst. 6, bodu c)

Méněpráce zařazené k odst. 6

Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU

+ 406 700,00

− 0,00

406 700,00

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

− 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Kč bez DPH

Vytištěno dne: 25.7.2018         Čas: 7:25 1 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



− 0,00

− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Předchozí dodatek č. 3

Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)

Předchozí dodatek č. 1

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 

dodatku

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku nesouvisející s vícepracemi

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

+ 0,00

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 4
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 5
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 25.7.2018         Čas: 7:25 2 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 22,71 % < 30,00 %

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků

SOUČASNÁ CENA

1 790 925,00

+ 406 700,00

Původní smluvní cena (vstupní)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 1 790 925,00

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00

Méněpráce zařazené k odst. 4 − 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 

méněprací (k odst. 5, 6, 7) z 

předchozích dodatků

406 700,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 1 790 925,00 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Kč bez DPH

Kč bez DPH− 0,00

+ 0,00

− 0,00

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Druh veřejné zakázky

Výpočet provedl/a: Eva Vortelová

2 197 625,00 Kč bez DPH

1 790 925,00

Kč bez DPH

Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků

Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků

Předchozí dodatek č. 6
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 7
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 25.7.2018         Čas: 7:25 3 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl


